
Name Schul-Mailadresse angebotene Fächer angebotene Jahrgänge mögliche Tage

Emilia Sophie Peiseler e.peiseler@emagym.de Deutsch, Englisch 5, 6, 7, 8, 9, EF Mo, Di, Mi, Do, Fr

Ceren Vural c.vural@emagym.de Englisch 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Dominik Ngoc Long Nguyen d.nguyen@emagym.de Latein, Mathematik 5, 6, 7, 8, 9, EF Mo, Di, Mi, Do, Fr

Kristina Siemens k.siemens@emagym.de Mathematik 5, 6, 7, 8, 9, EF, Q1 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Duc Nguyen d.nguyen1@emagym.de Mathematik, Physik, Chemie, 

Chinesisch

5, 6, 7, 8, 9, EF Mo, Di, Mi, Do, Fr

Chiara Koushk Jalali c.koushkjalali@emagym.de Deutsch, Englisch, Latein, Philosophie, 

Religion

5, 6, 7, 8 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Viktoria Todorova v.todorova@emagym.de Englisch, Französisch, Spanisch 5, 6, 7, 8 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Daniel Tomasulo d.tomasulo@emagym.de Englisch, Mathematik 5, 6, 7 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Elisa Möller e.moeller@emagym.de Deutsch, Englisch, Biologie 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Do, Fr

Emirhan Yüca e.yueca@emagym.de Mathematik

Englisch, Pädagogik

5, 6, 7, 8

5, 6, 7

Mo, Do, Fr

Niklas Kast n.kast@emagym.de Deutsch, Englisch, Informatik 5, 6, 7, 8 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Timon Schauf t.schauf@emagym.de Mathematik 5, 6, 7 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Torben Mielke t.mielke@emagym.de Deutsch, Englisch 5, 6, 7, 8 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Sarah Wißemann s.wissemann@emagym.de Deutsch 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Fr

Viktoria Goranova v.goranova@emagym.de Englisch, Pädagogik 5, 6, 7, 8, 9 Fr

Jeremy Silva Corrales j.silvacorrales@emagym.de Englisch, Mathematik 5, 6, 7, 8 Mi

Enes-Sitki Sakalli e.sakalli@emagym.de Mathematik 5, 6, 7 Mo, Mi, Do, Fr
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David Serrano d.serrano@emagym.de Mathematik, Erdkunde, Geschichte, 

Politik, Biologie, Chemie, Musik

5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Nargis Nabizada n.nabizada@emagym.de Englisch 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Laura Sanchez Palomar l.sanchezpalomar@emagym.de Französisch, Spanisch, Mathematik 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Cäcilie Mass c.mass@emagym.de Deutsch, Französisch, Erdkunde, 

Geschichte, Biologie, Chemie

Mathematik

5, 6, 7, 8, 9, EF

5, 6, 7, 8, 9

Mo, Di, Mi, Do, Fr

Karla Eppels k.eppels@emagym.de Deutsch, Mathematik, Natur und 

Umwelt

5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Fr

Cecilia Klug c.klug@emagym.de Mathematik 5, 6, 7 Mo, Di, Mi, Fr

Hai Dang Nguyen h.nguyen1@emagym.de Latein, Mathematik 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Do 

Melissa Fehl m.fehl@emagym.de Deutsch, Mathematik 5, 6, 7 Mo, Di, Do

Efecan Odabasi e.odabasi@emagym.de Englisch, Mathematik, Physik 5, 6, 7, 8, 9, EF, Q1 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Eron Koca e.koca@emagym.de Mathematik 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Do 

Alina Kröger a.kroeger@emagym.de Deutsch, Englisch, Biologie 5, 6, 7, 8 Mo, Di, Do

Cecilia Lüke c.lueke1@emagym.de Deutsch, Latein 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Fr

Ksenia Weiz k.weiz@emagym.de Deutsch 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Do 

Ilyas Yigiter i.yigiter@emagym.de Englisch, Chemie 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi, Fr

Emily Louisa Kernbach e.kernbach@emagym.de Deutsch, Englisch, Biologie 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Fr

Jule Demandewicz j.demandewicz@emagym.de Deutsch, Mathematik, Chemie 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Di, Mi
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